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Müşteki R. K.; Şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum dedi. 

Müştekiye CMK 234 maddesindeki yasal hakları hatırlatıldı. 

Müşteki R. K. şikayetinde; Türkiyede olsun gerekse dünyada olsun, İsrailin 

dokunulamaz olduğu, yargılanamaz olduğu, herhangi bir şekilde israillilere bir şey 

yapamayacağına ilişkin ciddi bir imaj var bir lobi faaliyeti var, bu mahkeme vesilesiyle bunun 

kırılmış olmasını görmekten dolayı mutluluk duyuyoruz, bu noktada insanlık vicdanında 

adalet açısından hukuk ilkeleri açısından İsrailin de yargılanabileceği, siyonist çetelerin 

reislerinin de sorgulanıp tartışılabileceği ve cezaya çarptırılabileceğini göstermiş olması 

mahkemeniz açısından da takdire şayan bir durumdur öncelikle belirtmek isterim. 

Olay günü mavi marmaradaydık, özellikle 9 kardeşimizin vahşice şehit edilmesinden ve 

onlarca kardeşimizin yaralanmasından sonra ben orada yaralanmadım, gördüğümüz bir takım 

kötü muameleler, zulüm işkence sayılabilecek şeyleri burada ifade etmekten hicap ediyorum, 

9 tane kardeşimiz vahşice şehit edildi, onlarca kardeşimiz yaralandı, bunların içerisinde 

örneğin salonda bulunan Ç. B. gibi yaralandıktan sonar tekrar vucuduna kurşun sıkılan 

insanlar var, bu olayı düşündüğümüz zaman bizim yaşadığmız şeyleri burada anlatmak ahlaki 

en azından adil gelmiyor, ama şunu özetle söylemek isterim, olayın bütününe baktığımız 

zaman bir cinayet var, yaralamalar var, gasp var, zorla alıkoyma var, elektronik eşyalarım, 

kitaplarım gasp edildi, en önemlisi de kardeşlerimizin canları gasp edildi, birlikte olduğumuz 

insanlar gasp edildi, hayatları gasp edildi, olayın bütünü bir suç dizisidir İsrail açısından, 

pekçok suç işlenmiştir, baştan itibaren uluslararası sularda sivil bir yardım gemisine yapılan 

bu saldırıyı İsrail bunu operasyon diye tanımlıyor, bu alçakça saldırının başından sonuna 

kadar tamamı ve ondan sonra gördüğünüz muamelelerin hepsi suçtur, alıkonulduk, 

aşağılandık, eşyalarımız gasp edildi, bu yaşadığımız şeyler esnasında, zorla tutuklandık, 

irademiz dışında bir yere götürüldük, biz filistin topraklarına gitmek istiyorduk, onlar bizi 

zorla gasp ederek işgal altında tutulan filistin topraklarına zorla götürdüler, bu anlamıyla 

mağdur olduğumuuz söylemek isterim genel hatlarıyla, fakat buun da ifade etmek istiyorum, 

operasyon diye ifade ettiği siyonist devletin olaya baktığımız zaman saldırıya, burada 4 tane 

askeri yetkilisinin yargılandığını görüyoruz, bir şekilde bu katillerin yargılanmış olması 

yargılanma noktasına gelmesi çok sevindirici, operasyon dedikleri bu olayın, saldırını belki 

kararını verenler belki ismi geçen bu 4 kişi, bu yektiyi onlara tanıyan insanlar bu 4 kişiden 

ibaret değil, israilin bir başbakanı var, netanyahu adlı, bir güvenlik kabinesi var, güvenlik 

kabinesinden aldığı yetkiyle bu insanlar bu operasyonu gerçekleştirdiler, daha sonradan 

siyasilerin açıklamalarında suçları üstlendiklerini bunu da bir anlamda itiraf ettiklerini 

biliyoruz, bu basına yansıdı, bu açık gizlenen bir şey değil, burada sadece bu 4 kişinin 

yargılanmasının hukuk açısından bir eksiklik olduğunu vurgulamak istiyorum, bunu 

hatırlatmak istiyorum, burada bu mahkeme burada bu davayı açmakla kamuoyu vicdanın bir 



anda sesi olmuştur, ama eksik yargılama ve sadece ismi geçen insanların cezalandırılmasıyal 

eğer bu karartılırsa kamuoyunda bu yeteril bir yansımanın bulunmayacağını, adaletin ve 

hukuk ilkelerinin bundan yara alacağını düşündüğüm için bunu vurgulamak istedim, 

şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum dedi. 

Müşteki vekili Av. Necip Kibar : Şikayetçiyiz, müvekkilimizin davaya kabulüne, 

bizim de katılan vekili olarak kabulümüze karar verilmesini, talep ederim. 

 


